
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/264/2017 

RADY GMINY CIASNA 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXXVIII/257/2017  Rady Gminy Ciasna z dnia 11 października 2017 r., 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., 

poz. 1870 j.t. z późn. zm.)  

Rada Gminy  Ciasna uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  zmiany zapisu w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/257/2017  Rady Gminy 

Ciasna z dnia 11 października 2017 r., w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 zgodnie z brzmieniem  

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Ciasna 

 

 

Henryk Pluta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 5737



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/264/2017 

Rady Gminy Ciasna 

z dnia 25 października 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5737


		2017-11-02T08:18:14+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




